
26.03.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen  DG 1/ DG2 2023
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meyers, Joel 39513 SLG Lich 97 94 12 7 1 0 0 191
2 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 91 94 8 9 3 0 0 185
3 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 94 86 6 10 3 0 1 180
4 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 87 91 6 8 4 2 0 178
5 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 84 93 5 8 6 1 0 177
6 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 87 89 5 10 2 2 1 176
7 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 85 91 5 9 3 3 0 176
8 Fleckenstein, Timo 45786 SLG Main Kinzig 86 89 5 7 6 2 0 175
9 Boll, Joachim 39332 SLG Kassel 94 78 5 9 1 3 2 172

10 Murante, Michele 34324 SLG Gelnhaar e.V. 86 86 6 5 6 2 0 172
11 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 80 89 3 6 9 1 1 169
12 Schneider, Jürgen 34378 SLG Gelnhaar e.V. 84 84 3 7 5 5 0 168
13 Steinbauer, Erich 43171 SLG Main Kinzig 73 86 4 4 4 4 3 159
14 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 74 67 2 3 3 3 6 141
15 Hansche, Martin 42700 SLG Gelnhaar e.V. 81 55 3 1 6 4 1 136
16 Bricke, Heiko 55936 SLG Kassel 65 67 0 1 7 2 4 132
17 Grimm, Martin 52064 SLG Gelnhaar e.V. 22 65 0 1 3 3 1 87

AW Schewalje, Waldemar 63375 SLG Edertal 75 86 3 3 9 3 1 161

- Seite 1 -                        Endergebnis   16.04.2023  09:12



26.03.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen  DG 1/ DG2 2023
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lich 556
Gruner, Detlef 16470 185
Meyers, Joel 39513 191
Zimmer, Michael 13349 180

2 SLG Kassel 481
Boll, Joachim 39332 172
Bricke, Heiko 55936 132
Spänhoff, Holger 21081 177

3 SLG Gelnhaar e.V. 476
Grimm, Martin 52064 87
Hansche, Martin 42700 136
Murante, Michele 34324 172
Schneider, Jürgen 34378 168

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.04.2023  10:55



26.03.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen  DG 1/ DG2 2023
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meyers, Joel 39513 SLG Lich 89 94 8 7 5 0 0 183
2 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 94 85 6 8 5 1 0 179
3 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 82 87 4 8 4 2 1 169
4 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 83 80 5 4 5 4 1 163
5 Fleckenstein, Timo 45786 SLG Main Kinzig 70 78 0 8 3 6 1 148
6 Steinbauer, Erich 43171 SLG Main Kinzig 72 74 0 3 7 4 5 146
7 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 70 73 1 5 7 1 2 143
8 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 69 74 2 2 5 4 3 143
9 Murante, Michele 34324 SLG Gelnhaar e.V. 57 64 1 2 2 4 3 121

AW Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 80 87 6 4 4 3 3 167

- Seite 1 -                        Endergebnis   16.04.2023  09:07



26.03.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen  DG 1/ DG2 2023 sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 92 91 7 10 2 1 0 183
2 Krombach, Dirk 43616 SLG Lollar 88 92 8 4 8 0 0 180
3 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 85 95 8 7 2 3 0 180
4 Wöckel, Andreas 44348 SLG Kinzigtal 91 87 6 6 8 0 0 178
5 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 89 82 5 4 10 0 0 171
6 Janicki, Michael 45979 SLG Lollar 82 89 7 6 5 1 0 171
7 Chadwick, Patrick 39712 SLG Stärkloser Wölfe 84 80 3 6 6 2 3 164
8 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 75 89 4 6 4 3 2 164
9 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 81 79 1 7 6 5 0 160

10 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 60 56 0 2 1 6 5 116

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.04.2023  10:56



26.03.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen  DG 1/ DG2 2023 sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 84 76 1 6 6 6 1 160
2 Chadwick, Patrick 39712 SLG Stärkloser Wölfe 82 71 3 4 5 4 2 153
3 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 73 74 1 1 6 8 4 147
4 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 65 77 2 6 2 2 2 142

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.04.2023  10:57


